UCHWALA NR XXXVII/ /2022
RADY MIEJSKIEJ W SKORCZU

z dnia 2 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Gminy Miejskiej Skorcz na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.
); art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, iart. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z2021r.
poz. 305 ze zm.) uchwala sig, co nastepuije:

§1.
1. Ustala sie dochody budzetu gminy w tacznej wysoko$ci 24 518 406,25 zt, na skutek ich zwigkszenia o kwote 386 358,00 zt, w tym:

1) Dochody biezace w kwocie 17 400 081,25 #,

w tym:

- z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkow na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkow

pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej w wysoko$ci 85 085,00 ,
2)  Dochody majatkowe w kwocie 7118 325,00 zt,

w tym:

- z tytulu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkow

pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej w wysokosci 1021 980,00 zt,

zgodnie z zatgcznikiem nr 1.

2. Ustala sie wydatki budzetu gminy w tacznej wysokosci 30 808 002,25 zt, na skutek ich zwigkszenia o kwote 707 190,00 zt, w tym:

1) Wydatki biezace w kwocie 17 435 800,25 zt,
w tym:
a) wydatki jednostek budzetowych w wysokosci 10 998 632,25 #t,
w tym:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane w wysokosci 7584 335,00 zt
- wydatki zwigzane z realizacjq ich statutowych zadan w wysokoéci 3414 297,25 zt
b) dotacje na zadania biezace w wysokosci 1778 148,00 i,
¢) $wiadczenia na rzecz osob fizycznych w wysokosci 4383 137,00 1,
d)wydatki na programy finansowane z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z 62 135,00 z,
zatgcznikiem nr 5 do uchwaty
e)wydatki na obstuge dtugu w wysokosci 213 748,00 z,

zgodnie z zatgcznikiem nr 2.

2) Wydatki majatkowe w tacznej wysokosci 13 372 202,00 =,
zgodnie z zatgcznikiem Nr 2a, w tym:
- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z zatacznikiem nr 3 do uchwaty 4746 094,00 zt
- zadania inwestycyjne ujete w wykazie przedsiewzie¢ w ramach wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie z 8626 108,00 zt
zatgcznikiem nr 4 do uchwaty

3) Wydatki inwestycyjne na programy i projekty realizowane z udziatem $rodkdw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1451 578,00 zt

2 i 3 uofp, zgodnie z zatgcznikiem nr 5 do uchwaly.

§2.

Deficyt budzetu gminy w wysokosci 6 289 596,00 zt zostanie sfinansowany przychodami pochodzacymi z :

1) niewykorzystanych $rodkdw pienieznych na rachunku biezacym budzetu, wynikajacych z rozliczenia dochoddw i wydatkéw nimi finansowanych
zwigzanych ze szczeg6lnymi zasadami wykonywania budzetu okreslonymi w odrebnych ustawach w wysokosci 174 038,00 zt,

2) wolnych $rodkéw, o ktdrych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokosci 2 640 000,00 z,

3) przychodoéw z zaciagnietych pozyczek i kredytow na rynku krajowym w wysokosci 2 000 000,00 zt,

4) nadwyzki z lat ubiegtych w wysokosci 1 475 558,00 zt.

§3.
1. Ustala sie przychody budzetu gminy w wysokos$ci 6 719 596,00 zt, zgodnie z zatacznikiem nr 6 do uchwaty.

2. Ustala sie rozchody budzetu w wysoko$ci 430 000,00 zt, zgodnie z zatacznikiem nr 6 do uchwaty.

§ 4.

Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta.
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§5.

Uchwata wehodzi w Zycie z dniem z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu w sposéb zwyczajowo przyjety.
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Plan dochodéw na 2022 rok

Zalacznik Nr 1 do uchwaty Nr XXXVII/ /2022

Rady Miejskiej w Skérczu

z dnia 2 czerwca 2022 r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tres¢

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

600

Transport i facznosé

905 699,00

315 345,00

1221 044,00

60016

Drogi publiczne gminne

905 699,00

315 345,00

1221 044,00

6350

Srodki otrzymane z paristwowych funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych jednostek sektora
finanséw publicznych

0,00

315 345,00

315 345,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

3681 857,00

39 198,00

3721 055,00

90001

Gospodarka $ciekowa i ochrona wéd

1656 641,00

39 198,00

1695 839,00

6257

Dotacja celowa w ramach programoéw
finansowych z udziatem $rodkow
europejskich oraz $rodkow, o ktérych mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu $rodkow
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

0,00

39 198,00

39198,00

926

Kultura fizyczna

0,00

31 815,00

31 815,00

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej

0,00

31815,00

31 815,00

6258

Dotacja celowa w ramach programéw
finansowych z udziatem $rodkow
europejskich oraz $rodkéw, o ktérych mowa
wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
pfatnosci w ramach budzetu $rodkéw
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

0,00

31815,00

31 815,00

Razem:

24132 048,25

386 358,00

24 518 406,25
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Zalacznik Nr 2 do uchwaty Nr XXXVII/ /2022
Rady Miejskiej w Skérczu

z dnia 2 czerwca 2022 r.

Plan wydatkéw na 2022 rok
Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i tacznos¢ 1820 252,00 670 690,00 2490 942,00
60013 Drogi publiczne wojewddzkie 0,00 40 000,00 40 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansowg udzielang,
2710 miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego 0,00 40 000,00 40 000,00
na dofinansowanie wtasnych zadan biezacych
60016 Drogi publiczne gminne 1820 252,00 630 690,00 2450 942,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 234 429,00 630 690,00 865 119,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 485 076,00 11 500,00 496 576,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 485017,00 11 500,00 496 517,00
6060 quatkl na zakupy inwestycyjne jednostek 0,00 11 500,00 11 500,00
budzetowych
900 Gospodarka komunalna  ochrona 4582 937,00 25 000,00 45607 937,00
Srodowiska
90095 Pozostata dziatalnos¢ 2258 936,00 25 000,00 2283 936,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 2220 000,00 25000,00 2245 000,00
Razem: 30100 812,25 707 190,00 30 808 002,25
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Zatacznik Nr 2a do uchwaty Nr XXXVII/ /2022

Rady Miejskiej w Skorczu z dnia 2 czerwca 2022 r.

Wydatki majatkowe budzetu gminy na 2022 rok

w ztotych

Dziat

Rozdziat

§*

Nazwa

Ogotem

w tym

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Razem

w tym na
programy
finansowane

z udziatem
Srodkow

o ktérych mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2i 3 uofp

Zakup
objecie
akeji
udziatow

Whiesienie
wkladéw do
spotek prawa
handlowego

4

7

1
600

2
60016

6050

Wykonanie projektu
budowlanego przebudowy drogi
gminnej - ulicy Mysliwskiej w
Skérczu

55229

55 229

600

60016

6050

Wykonanie utwardzenia
pobocza przy ulicy 27 Stycznia
w Skérczu (numery
nieparzyste)

156 544

130 000

600

60016

6050

Opracowanie dokumentacji na
przebudowe ulicy Kociewskiej w
Skdrczu

43 050

43 050

600

60016

6050

Opracowanie dokumentacji na
usuniecie kolizji stupa
energetycznego z ulicg,
Poziomkowa w Skoérczu

6 150

6150

600

60016

6058
6059

Przebudowa drog gminnych —
ulic Sadowej i Grzybowej w
Skérczu

2332 206

1405 623

892 900

600

60016

6050

Przebudowa drog gminnych -
ulic Konopnickiej i
Zeromskiego w Skérczu

644 690

630 690

700

70005

6060

Zakup dziatek nr: 35/7 o pow.
0,01 hainr121/1 o pow. 0,09
ha z przeznaczeniem na
polepszenie zagospodarowania
stadionu miejskiego

11500

11500

750

75023

6067

Zakup urzadzen (serwer oraz
kserokopiarka)

45 955

45 955

45 955

801

80104

6050

Budowa Przedszkola
Miejskiego w Skdrczu

7954 877

7220 485

900

90001

6050

Budowa sieci wodno -
kanalizacyjnej w ulicy bocznej
od Malinowej w Skdrczu

57 820

57 820

900

90001

6050

Budowa sieci wodno-
kanalizacyjnej przy ul.
Osiedlowej w Skorczu (Polski
tad)

1510 000

1510 000

900

90095

6050

Rewitalizacja Rynku
Maslanego, uje¢ wéd
artezyjskich oraz ciggu
pieszego w Skérczu w obszarze
wpisanym do rejestru zabytkéw
(Polski tad)

2245000

2245000

921

92120

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansowg dla Powiatu
Starogardzkiego na realizacje
zadania inwestycyjnego:
,Odbudowa wraz z

10 700

10700
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rekonstrukcjg budynku kultu
religiinego w Kasparusie"

Ogotem

15073 721

13 372 202

938 855

Id: 3B1FCDFA-864D-4C5D-8AE2-DOE75ACIAATT. Projekt

Strona 2




Zatgcznik Nr 3 do Uchwaty Nr XXXVII/ /2022
Rady Miejskiej w Skdrczu z dnia 2 czerwca 2022 r.

Zadania inwestycyjne roczne na 2022 rok

w ztotych
Planowane wydatki
z tego zrddta finansowania Jednostka
organizacyjna
: Laczne rok . : srodki realizujaca
Lp. | Dziat | Rozdz.| §** iﬂ\?vzev: iaq::'i koszty budzetowy dochod kredyty S;O(;kl wymienione | program lub
yeyineg finansowe 2022 e ot i B e ® | wart. 5 ust. | koordynujaca
(8+9+10+11) | WIaSNe ISt 5 vezki z,'",';y‘;* 1pkt2i3 | wykonanie
zrode u.f.p. programu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
Wykonanie projektu
budowlanego S
1. | 600 |60016 |6050 |przebudowy drogi 55 229 55229|  55229| - - ; Urzad Miejski

gminnej — ulicy
Mysliwskiej w Skérczu
Wykonanie utwardzenia
pobocza przy ulicy 27
Stycznia w Skérczu
(numery nieparzyste)
Opracowanie
dokumentaciji na
przebudowe ulicy
Kociewskiej w Skérczu
Opracowanie
dokumentacji na Urzad Mieiski
4. 600 |60016 |6050 | usuniecie kolizji stupa 6 150 6 150 6 150 - - - a J
energetycznego z ulicg
Poziomkowg w Skérczu
Przebudowa drdég
gminnych — ulic
Konopnickiej i
Zeromskiego w Skérczu

Urzad Miejski

2. | 600 |60016 |6050 156 544 130 000 130 000 - - -

Urzad Miejski

3. 600 | 60016 |6050 43 050 43 050 43 050 - - -

Urzad Miejski

5 600 | 60016 |6050 644 690 630 690 315 345 - 315 345 -
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6. 700

70005

6060

Zakup dziatek nr: 35/7 o
pow. 0,01 hainr121/1
o pow. 0,09 ha z
przeznaczeniem na
polepszenie
zagospodarowania
stadionu miejskiego

11 500

11 500

11 500

Urzad Miejski

7. 750

75023

6067

Zakup urzgdzen (serwer
oraz kserokopiarka)

45 955

45 955

45 955

Urzad Miejski

8. | 900

90001

6050

Budowa sieci wodno-
kanalizacyjnej w ulicy
bocznej od Malinowej w
Skérczu

57 820

57 820

57 820

Urzad Miejski

9. | 900

90001

6050

Budowa sieci wodno-
kanalizacyjnej przy ul.
Osiedlowej (Polski tad)

1510 000

1510 000

1510 000

Urzad Miejski

10. | 900

90095

6050

Rewitalizacja Rynku
Maslanego, uje¢ wod
artezyjskich oraz ciggu
pieszego w Skérczu w
obszarze wpisanym do
rejestru zabytkow
(Polski tad)

2245000

2245000

2245000

Urzad Miejski

11. | 921

92120

6300

Dotacja celowa na
pomoc finansowg dla
Powiatu
Starogardzkiego na
realizacje zadania
inwestycyjnego:
,Odbudowa wraz z
rekonstrukcjg budynku
kultu religijnego w
Kasparusie”

10700

10700

10700

Urzad Miejski

Ogoétem

4 786 638

4746 094

4384 794

315 345

45 955

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta

finansowania:

A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrédla
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Zatgcznik Nr 4 do Uchwaty Nr XXXVII/ /2022
Rady Miejskiej w Skérczu z dnia 2 czerwca 2022 r.

Przedsiewziecia inwestycyjne ujete w Wieloletniej Prognozie Finansowej
realizowane w roku 2022

w ztotych
Planowane wydatki
z tego zrodta finansowania Jednostka
L organizacyjna
. aczne realizujaca
Lp. Dziat |Rozdz.| §** .Nazwa za(.jama koszty b dr-'OIt( érodki Srodki program lub
inwestycyjnego finansowe | JUGZEOWY | qochody | kredyty wymienione | koordynujaca
2022 wilasne i poc_hodzqce w art. 5 ust. | Wykonanie
(8+9+10+11) jst pozyczki z’m'nycrl 1pkt2i3 Lt
zrodet u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
6058 Przebudowa drég gminnych Urzad
1. 600 | 60016 — ulic Sadowej i Grzybowej 2332 206 1405623 | 512723 - - 892 900 rzad
6059 . Miejski
w Skérczu
2. | 801 | 80104 | 6050|Budowa Przedszkola 7954 877| 7220485 5220 485 | 2 000 000 : i Urzad
Miejskiego w Skérczu Miejski
Ogotem: 10 287 083 8 626 108 | 5733 208 | 2 000 000 - 892 900
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* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrodta
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Zatacznik Nr 5 do uchwaty Nr XXXVII/ /2022
Rady Miejskiej w Skorczu

z dnia 2 czerwca 2022 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziatem srodkéw o ktérych mowa

wart. Sust. 1 pkt2i3 u.f.p. wroku 2022

w ztotych
Planowane wydatki
z tego zrodfa finansowania Jednostka
organizacyjna
Nazwa zadania Laczne koszty K budzet realizujaca
Lp. Dziat Rozdz. * i tycyj lub . rok budzetowy srodki . . Lo lub
p zial 0zdz § |nwe:s)izci;i);f:r:;;g:)0 u finansowe 2022 (8+9+10 dochody kredyty pochodzace srodki wymienione k‘:::s:ir;rmj:ca
+1) wiasne jst i pozyczki zinnych wart. 5 l:]s: 1pkt2i3 wykonanie
zrodel* +P- programu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Wydatki inwestycyjne
Przebudowa drég
gminnych - ulic C
1. 600 60016 6058 | Sadowej i 2332206 1405623 512723 - 892 900 | Urzad Miejski
6059 . w Skorczu
Grzybowej w
Skérczu
Cyfrowa Gmina
0$ Priorytetowa V
— Rozwdj cyfrowy
JST oraz
wzmocnienie
cyfrowej
odpornosci na
zagrozenia ) ) Urzad Miejski
2. 750 75023 6067 REACT-EU 45955 45 955 45 955 w SKorczu
Dziatanie 5.1 -
Rozwdj cyfrowy
JST oraz
wzmocnienie
cyfrowej
odpornosci na
zagrozenia
Razem majatkowe: 2378161 1451578 512723 - 938 855 X

Wydatki biezace
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Cyfrowa Gmina
O$ Priorytetowa V
- Rozwoj cyfrowy
JST oraz
wzmocnienie
cyfrowej
odpornosci na
4217 | zagrozenia

4397 | REACT-EU
Dziatanie 5.1 -
Rozwéj cyfrowy
JST oraz
wzmocnienie
cyfrowej
odpornosci na
zagrozenia

Urzad Miejski

62 135 62 135 - - - 62 135 .
w Skorczu

1. 750 75023

Razem biezace 62135 62 135 - - - 62 135 X

Ogoétem: 2 440 296 1513713 512723 - - 1000 990

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédta

finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrédta
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Zatacznik Nr 6 do uchwaty Nr XXXVII/ /2022

Rady Miejskiej w Skorczu
z dnia 2 czerwca 2022 .

Przychody i rozchody budzetu na 2022 rok

Paragraf

Wyszczegolnienie

Przychody

Rozchody

905

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z
niewykorzystanych srodkow pienieznych na rachunku
biezacym budzetu, wynikajacych z rozliczenia dochoddw i
wydatkow nimi finansowanych zwigzanych ze
szczegoInymi zasadami wykonywania budzetu
okreslonymi w odrebnych ustawach

174 038,00

950

Wolne $rodki, o ktorych mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

3070 000,00

952

Przychody z zaciggnietych pozyczek i kredytow na rynku
Krajowym

2000 000,00

957

Nadwyzki z lat ubiegtych

1475 558,00

992

Spfaty otrzymanych krajowych pozyczek
i kredytow

430 000,00

Planowane dochody

24 518 406,25

Planowane wydatki

30 808 002,25

Razem:

31238 002,25

31238 002,25
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Uzasadnienie
. Dochody
Dokonuije sie zwiekszenia planu dochoddw budzetowych o kwote 386 358,00 zt, 1j..

1.Dziat 600 Transport itacznos¢, rozdziat 60016 Drogi publiczne gminne — zwigkszenie o kwote 315 345,00 zt, w zwigzku z podpisang
umowa nr 72/G/RFRD/2022 na dofinansowanie w ramach Rzadowego Funduszu Rozwoju Drdg realizacji zadania pn. ,Przebudowa drog
gminnych - ulic Konopnickiej i Zeromskiego w Skdrczu".

2.Dziat 900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska, rozdziat 90001 Gospodarka $ciekowa iochrona wod — zwigkszenie o kwote
39 198,00 zt - refundacja czesci dofinansowania ze srodkéw europejskich zrealizowanego zadania pn. ,Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni
Sciekow w Skorczu".

3. Dziat 926 Kultura fizyczna, rozdziat 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - zwigkszenie o kwote 31 815,00zt - refundacja
dofinansowania ze $rodkdw europejskich zrealizowanego zadania pn. "Doposazenie Stadionu Miejskiego w Skorczu w infrastrukture niezbedng
dla podniesienia atrakcyjnosci miejsc rekreacji na terenie Skércza".

Plan dochoddw po zmianach wynosi 24 518 406,25 zt.

II. Wydatki

Dokonuije sie zwigkszenia planu wydatkéw budzetowych o kwote 707 190,00 4, {;.:
1.Dziat 600 Transport i faczno$¢ - zwigkszenie o kwote 670 690,00 zt, w tym:

- rozdziat 60013 Drogi publiczne wojewddzkie - zwiekszenie o kwote 40 000,00 zt, z przeznaczeniem na pomoc finansowg w formie dotacii
celowej dla Wojewddztwa Pomorskiego z przeznaczeniem na wykonanie remontu chodnikéw w pasie drogi wojewddzkiej nr 231 przy ulicy 3-go
Maja w Skorczu (Uchwata Nr XXXV/229/2022 Rady Miejskiej w Skérczu z dnia 28.04.2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla
Wojewodztwa Pomorskiego na remont chodnika w pasie drogi wojewddzkiej nr 231, przy ulicy 3-go Maja w Skérczu),

- rozdziat 60016 Drogi publiczne gminne - zwigkszenie o kwote 630 690,00 zt wydatkow inwestycyjnych na realizacj¢ zadania pn.
,Przebudowa drég gminnych - ulic Konopnickiej i Zeromskiego w Skérczu".

2. Dziat 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdziat 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami — zwiekszenie o kwote 11 500,00 z,
z przeznaczeniem na zakup dziatek nr 35/7 o pow. 0,01 ha inr 121/1 o pow. 0,09 ha z przeznaczeniem na polepszenie zagospodarowania
stadionu miejskiego.

3. Dziat 900 Gospodarka komunalna iochrona $rodowiska, rozdziat 90095 Pozostata dziatalno$¢ - zwigkszenie o kwote 25 000,00 zt
wydatkéw inwestycyjnych na realizacje zadania pn. "Rewitalizacja Rynku Maslanego, uje¢ wdd artezyjskich oraz ciggu pieszego w Skérczu
w obszarze wpisanym do rejestru zabytkéw (Polski Lad).

Plan wydatkéw po zmianach wynosi 30 808 002,25 zt.
[Il. Przychody
Zwigkszenie o kwote 320 832,00 zt.
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